
SPILTIPS TIL SKIVE 
BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE D. 19/5 | START KL. 15:45 

 

                                                                   TIPS UDARBEJDET AF: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Mandagsløb i Skive med start kl. 18.00 som i ”gamle dage”. Efter prøveløbet for 5 Lyon, så kom 
den Peter Rasmussen-trænede hest i ”Spilles næste gang”-bogen med store bogstaver. Nu blev det så det værst 
tænkelige spor i volten, men det klarer landschampion Birger Jørgensen nok. Virkelig fin model denne Googoo 
Gaagaa-søn efter Hoppe Derby-vinderen Amulet. 

MODBUDDET: 1 Solitaire Bo C G gik udmærket i sin debut i Hamburg, hvor Maharajah-hoppen havde spids, 
indtil der manglede cirka 400m. Så trykkede Valencia sig til spids, og to andre heste løb også forbi Solitaire Bo C 
G i opløbet. Godt spor her, og René Kjær vil sikkert forsøge at holde spidsen op fra start. 

OUTSIDEREN: 4 Kom On Butcher vinder kampen om outsidertjansen. Lillebroren til Emoji, Iloveyou Butcher og 
Game On Butcher har ikke startet siden juli måned siden år, og Aalborg-træner Flemming Jensen har haft hesten 
i halvanden måned, efter den havde været hjemme hos opdrætteren Niels-Erik Christensen lidt tid. 9 Kohinoor 
og 10 Kajsa Hancock er de næste sammen med de to Morten Friis-heste 7 La Chris og 6 Lady Caroline. 

RANK: A: 5   B: 1-4-9-10-7-6-3-2   C: 8 
 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Det er et flerklasseløb, som ikke er helt let at bene ud for spillere og 
eksperter. 1 Keenly har vist opadgående form et stykke tid, og galoppen senest i Odense kan man bare glemme, 
idet Keenly kom i klemme med 700m til mål, da der pludselig ikke var plads til den. Sad langt nede i inderbanen 
undervejs, men var jo nok kommet hjem på en tid omkring 1.16,0a/1640. Perfekt spor i volten her. 

MODBUDDET: 9 Normaal har gået udmærket i de to starter hidtil for Skive-træner Morten Juul. Lignede 
vinderen rundt sidste sving i Danmarks-debuten 4. april, men angrebet ebbede lidt ud ned gennem opløbet. 
Senest havde Normaal spids, men blev nedspeedet af Kombardo Skov, som fik angrebsplads som på bestilling 
rundt sidste sving, hvor Haps galopperede udvendigt på Normaal.  

OUTSIDEREN: 3 Kanalje Cash har Morten Juul et godt tag på, og den står bedre til denne gang end de to 
foregående starter, hvor Cash And Go-sønnen har haft 20m tillæg. Brølstærk type. 6 Inter skal naturligvis heller 
ikke glemmes, hvis den får et godt rygløb budt undervejs – bemærk denne gang med Aalborg-træner Jeppe Juel.  

RANK: A: 1-9-3-6   B: 4-2-8-7-5   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Flerklasseløb hvor 10 Kaiser Faust bliver ganske stor favorit. Den galopperede ganske vist senest i 
Aalborg, men forinden havde Great Challenger-sønnen gået rigtig godt fire starter i træk, og Kaiser Faust er 
sikkert klar til at genoptage sejrsrækken her. Lukket spor i volten er dog ingen højder. 

MODBUDDET: Fra Aalborg kommer Anders Pedersen med 4 Keep The Magic, og han vil sikkert gøre hvad som 
helst for at komme til spids her. Vandt let fra spids i Aarhus i forrige start, og senest var Keep The Magic kun 
slået på målfoto af Kaizen Cash med Skive-træner Morten Juul. 

OUTSIDEREN: 8 Inger Støjberg galopperede i første sving senest, men gik 
en god ophentning, og afsluttede hurtigst af alle i opløbet som tredje til 
Karolin D Sleipner og Keenly. Jan Dahlgaard kører for første gang.  

RANK: A: 10       B: 4-8-1-3-6-5-2          C: 7-9 

1. LØB - KL. 18:00 

2. LØB – KL. 18:20 – V5-1 

3. LØB – KL. 18:40 – V5-2 
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VINDEREN: V4-spillet indledes med et godt løb i ”Made In Denmark”-løbsserien, hvor en håndfuld heste kan 
vinde. 7 Last Blood er kommet rigtig godt i gang med sin karriere. Vandt på speed i debuten, og var senest kun 
slået af gode Luther King. Var dog foran andre gode heste som Lucky Love og Labour Spring, så den har klar 
vinderchance her. Dog er der også andre skrappe 3-åringer med. 

MODBUDDET: 10 Licorice Cash er en af flere gode 3-åringer hos Skive-træner Morten Friis. Cash And Go-
sønnen har gået godt i begge starter i år, og senest i Aarhus var den ude mod ældre heste i form af blandt andre 
Ida Toft og King Darling. Kedeligt startspor, men det skyldes jo amerikanerløbsudskrivningen. 

OUTSIDEREN: 9 Lovestick har også bagspor, men også for dens del er det jo fordi dette løb er et 
amerikanerløb, hvor hestene med højst indtjening starter bagest. Efter en lidt tøvende start på karrieren, så er 
Lovestick virkelig kommet efter det, og den slutter også langt fremme på målfotoet her. 

RANK: A: 7-10-9-8   B: 1-6-5-2-3   C: 4 
 

 
 
 

VINDEREN: V5 og V4 fortsætter med et amatørløb, hvor 8 Justgivemeareason ikke undgår at blive stor 
favorit. Den vandt en helt overlegen sejr i Odense 17. april, og holdt formen ved lige i Aalborg senest i et 
jockeyløb, hvor Kasper Foget sparkede straffesparket i kassen spillet til 12:10. Startsporet trækker ned her, men 
det var sådan set det samme ved den overlegne sejr i Odense, og Peter Ømark Andersen kører bare fremad her. 

MODBUDDET: 4 General G K er også i rigtig god form, selvom den fik et sjældent nul i protokollen senest i 
Aalborg. Den Anders Fredmar-trænede hest er hurtig fra start, og vil helt sikkert blive kørt efter spidsen, 
hvorefter Fredmar sandsynligvis slipper til Justgivemeareason, når Peter Ømark kommer frem og spørger. 

OUTSIDEREN: 6 New York Lobell vinder ikke løb i helt samme tempo som lige da den kom til Danmark, men 
Love You-sønnen scorer stadig gode placeringer. Denne gang er det Skive-træner Morten Juuls far Per Juul, der 
skal køre New York Lobell, og han er jo superrutineret. 11 Ready For Capri er bedst inde i løbet på pengene, og 
vandt senest en let sejr i Berlin efter et løb i tredje par udvendigt, og god speed over de sidste 300m. 

RANK: A: 8   B: 4-6-11-9-10-2  C: 5-7-3-1 
 

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det et rent 5-års hoppeløb i ”Made In Denmark”-løbsserien. Der er gensyn med Hoppe 
Derby-vinderen fra i fjor, 9 Juno, som op til denne start har gået to rutineløb i Odense. Første gang løb Juno 
1.19,2/2140m og senest 9. maj gik Juno 1.18,3/2140m. Great Challenger-hoppen har dog ikke startet i rigtigt 
løb siden 20. oktober i fjor, så det er ingen katastrofe, hvis hesten ikke vinder dette løb. 

MODBUDDET: Sidste løb Juno gik var som nævnt 20. oktober, hvilket var Grand Circle 4-års Hoppechampionat. 
Dét løb blev vundet af 8 Iloveyou Butcher, som sidenhen er vokset med opgaverne og den store præmiekonto, 
hun nu render rundt med. Senest var den Flemming Jensen-trænede hoppe ude mod skrappe modstandere som 
Generalen, Gogo Gucci og Reginald Dwight uden at falde igennem. 

OUTSIDEREN: 5 India Shadow kommer ned fra Norge for at deltage i dette 
løb. Har bøvlet meget med dårlige startspor, men vandt senest sporet var 
nogenlunde, nemlig 5. marts på Momarken, hvor den vandt fra spids.  

RANK: A: 9-8-5        B: 2-3-7-6-4  C: 1 

4. LØB – KL. 19:00 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 19:20 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 19:40 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: Rigtig mange løb kan vindes ved skrivebordet, og Aarhus-træner Michael Lønborg er virkelig skrap 
til at læse propositioner. Her er 1 Jacobite rigtig godt inde i løbet fra spidsvolten, og så havde Lønborg 
selvfølgelig også det held, at Jacobite trak spor et i volten. Det kunne ligne ”Spids og blomster!” her. 

MODBUDDET: 2 Jojo Boom Bay har der været staldskrig på et par gange, også senest her i Skive, hvor den 
Torben Hovgaard-trænede hest gik ok som fjerde til Kalypso Cæsar, Wizer og Kingston Flamingo. Hvis Jacobite 
som forventet tager spids, så går Jeppe Rask helt sikkert efter ryggen, og vil derefter forsøge angreb via open 
stretch til slut. 

OUTSIDEREN: 4 I’monthephoto er en skrap S J’s Photo-søn i træning hos Skive-amatøren Hans Ulrik 
Kristensen. Det kan dog blive et lidt bøvlet løb her fra et svært spor i volten, hvor I’monthephoto sandsynligvis 
vil være nødt til selv at gøre grovjobbet undervejs. 

RANK: A: 1   B: 2-4-6-8-7   C: 3-5 

 

 
 
 

VINDEREN: Efter begge de store stregspil er slut, så venter der et montéløb, hvor vindertippet går til Anette 
Kvistgaard-trænede 2 Eclisse Bi, som igen får Anette Uglebjerg i sadlen. Vandt sit første montéløb, hvor det var 
Aalborg-rytteren Karina Madsen, der red hesten, og var senest slået af storoutsideren Go Go Flex i Aarhus. Kan 
Uglebjerg holde en jævn 1.17-pace i spidsen, så får tillægshestene det svært. 

MODBUDDET: 6 Spike Day har gået godt på det seneste. Blev generet til galop her i Skive på Musketerdagen, 
men leverede en god ophentning, og nappede den sidste præmie. Senest blev det til stensikker sejr på Falster i 
et lille felt efter to heste var blevet tvangsslettet pga. noget baks med den måde, de var sat ind i løbet. Odense-
amatøren Mette Carlsen er førende på landsplan mht. antal sejre hos amatørtrænerne, og en ny kan komme her. 

OUTSIDEREN: 7 Ramseas Statement gjorde første start i Danmark på Musketerdagen i samme løb, som Spike 
Day var ude i, og gjorde en fin indsats bag Barateau & Co. Den Bent Svendsen-trænede hest er sikkert bare 
blevet endnu bedre med fire ugers træning mere i kroppen, men sporet i volten er selvfølgelig kedeligt. 

RANK: A: 2-6-7  B: 8-5-3-4  C: 1 
 

 
 
 
VINDEREN: Løbsdagen denne mandag aften i Skive afsluttes vanen tro med et formløb, og denne gang skal de 
rutinerede heste ud på sprinterdistancen. 6 Caroline Lund er lettet frem til spidsvolten igen, og selvom den 
Kristian Juul-trænede hest har lukket spor i volten, så er vinderchancen ganske reel her. 

MODBUDDET: 7 Amazone Shadow står stadig fra spids, men kan sådan set stadig nå at stille til start med en 
sejr i protokollen her, idet den starter i Aalborg onsdag 14. maj efter deadline på disse tips, hvor den har god 
vinderchance. Har ligesom vindertippet lukket spor i volten, hvilket selvfølgelig ikke er nogen højder.  

OUTSIDEREN: 11 Hoska er i rigtig god form, og senest her i Skive havde kusken Theo Damsgaard ramt andet 
par udvendigt helt perfekt. Ud på sidste omgang fik hesten i dødens mulighed 
for at komme ned i inderbanen, hvilket efterlod Hoska i dødens, og måske 
kostede sejren. 8 Eyecandy og 9 M T Pau Gasol er de næste i rækken. 

RANK: A: 6-7     B: 11-8-9-3-2-5-10-12-15-14-13-4-1        C: - 

7. LØB – KL. 19:58 – V4-4 

8. LØB - KL. 20:16 

9. LØB - KL. 20:34 
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1-9-3-6-4-2-8-7-5  7-10-9-8-1 

10 Kaiser Faust   8 Justgivemeareason 

7-10-9-8-1   9-8-5-2-3-7-6-4 

8 Justgivemeareason  1 Jacobite 

9-8-5-2-3-7-6-4 

PRIS: 360 kr.   PRIS: 80 kr. (40 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


